

Årsredovisning för  
**TENTH OF MAY AB**

559343-9549

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ylva Liljefors  
Styrelseledamot

2025-10-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TENTH OF MAY AB, 559343-9549, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom design och modeindustrin. Bolaget ska designa, producera, marknadsföra och sälja produkter inom kategorierna kläder, accessoarer och inredning. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | Belopp i kr<br>2021/2023 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 30 343    |           | 0                        |
| Resultat efter finansiella poster | -336 555  | -141 994  | -517 196                 |
| Soliditet %                       | 31,4      | 75,3      | 81,6                     |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer 30% tack vare ökad försäljning av producerade accessoarer och originalkonst.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Fri överkurs-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets resultat  |
|--------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 51 300            | 498 700               | -366 196               | -141 994        |
| Balanseras i ny räkning        |                   |                       | -141 994               | 141 994         |
| Erhållna aktieägartillskott    |                   |                       | 347 000                |                 |
| Årets resultat                 |                   |                       |                        | -336 555        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>51 300</b>     | <b>498 700</b>        | <b>-161 190</b>        | <b>-336 555</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr |
|--|-------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |             |
| Fri överkursfond   | 498 700     |
| Balanserat resultat  | -161 190    |
| Årets resultat   | -336 555    |
| <b>Summa</b>   | <b>955</b>  |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |             |
| Balanseras i ny räkning  | 955         |
| <b>Summa</b>   | <b>955</b>  |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2024-05-01 -<br/>2025-04-30</i> | <i>2023-05-01 -<br/>2024-04-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 30 343                             | 0                                  |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 6 810                              | 0                                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>37 153</b>                      | <b>0</b>                           |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -217 932                           | -84 659                            |
| Övriga externa kostnader                             |            | -154 439                           | -55 901                            |
| Övriga rörelsekostnader                              |            | -1 261                             | -711                               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-373 632</b>                    | <b>-141 271</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>-336 479</b>                    | <b>-141 271</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 10                                 | 9                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -86                                | -732                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-76</b>                         | <b>-723</b>                        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>-336 555</b>                    | <b>-141 994</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>-336 555</b>                    | <b>-141 994</b>                    |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>-336 555</b>                    | <b>-141 994</b>                    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  | 2          | 30 872            | 10 000            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>30 872</b>     | <b>10 000</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>30 872</b>     | <b>10 000</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                              |            | 107 421           | 18 860            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 24 986            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>132 407</b>    | <b>18 860</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 3 345             | 26 633            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>3 345</b>      | <b>26 633</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>135 752</b>    | <b>45 493</b>     |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>166 624</b>    | <b>55 493</b>     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 51 300            | 51 300            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>51 300</b>     | <b>51 300</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Fri överkursfond                             |            | 498 700           | 498 700           |
| Balanserat resultat                          |            | -161 190          | -366 196          |
| Årets resultat                               |            | -336 555          | -141 994          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>955</b>        | <b>-9 490</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>52 255</b>     | <b>41 810</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 26 495            | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 78 524            | 683               |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 9 350             | 13 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>114 369</b>    | <b>13 683</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>166 624</b>    | <b>55 493</b>     |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

|   | 2025-04-30    | 2024-04-30    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 10 000        | 10 000        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |               |               |
| Tillkommande fordringar                   | 20 872        |               |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>30 872</b> | <b>10 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>30 872</b> | <b>10 000</b> |

## Underskrifter

Stockholm

*Ylva Liljefors* 2025-09-29  
Ylva Liljefors Datum  
Styrelseledamot

*William Garp Liljefors* 2025-09-30  
William Garp Liljefors Datum  
Styrelseledamot

*Lilian Hemmingsson* 2025-09-29  
Lilian Hemmingsson Datum  
Styrelseledamot